
2022114

SMLOUVA o DÍLO

podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1 Objednatelem
název právnické osoby: Střední škola zemědělské a potravinářská, Klatovy, Národních

mučedníků 141 (dále jen SŠZP Klatovy)
IČ: 61781797
sídlo: Klatovy, Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
zastoupená: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem
(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

2 Zhotovitelem
název právnické osoby: CompAct IT s.r.o.
IČ: 252981 19
sídlo: Klatovy I, Krameriova 138, PSČ 33901
zastoupená: Vlastimilem Knódlem,jednatelem
(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele
dílo - Počítačová síť v administrativní budově školní farmy Na Zemědělce, Čínov 635 (dále
jen „Dílo“). Technická specifikace viz příloha č. 1.
(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. 11
této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady
(l) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 86 397,- Kč + DPH (21%), tj. celkem
104 541 ,- Kč.
(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele_

_
(4) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do 30
dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.

castova
2022114



III. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 19. 9. 2022
(2) Zhotovitel provede dílo v administrativní budově Školní farmy Na Zemědělce, Čínov 635.

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od
zhotovení díla bez vad a nedodělků.
(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není
povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednatelí
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. 111 této smlouvy.
(2) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s
touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na
zjištěné nedostatky.
(3) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které při provádění sjednaného předmětu díla způsobí
na majetku objednatele.
(4) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména občanským zákoníkem.
(5) Zhotovitel a objednatel každý samostatně prohlašují, že na jejich majetek nebyl prohlášen
konkurz, nebylo vydáno rozhodnutí o moratoriu či rozhodnutí o úpadku ve smyslu insolvenčního
zákona, ani nebyl podán návrh na prohlášení konkurzu nebo insolvenční návrh zamítnut pro
nedostatek jejich majetku, že jejich jakýkoliv majetek není předmětem exekučního řízení ani není
dán zákonný důvod k zahájení insolvenčního nebo exekučního řízení, ani nejsou v situaci, kdy by
jim úpadek hrozil.

VI. Záruční doba
(1) Zhotovitel zodpovídá za provedení a úplnost díla v záruční době 24 měsíců, ode dne předání
a převzetí dokončeného díla.
(2) Zhotovitel se zavazuje, že vzniklé závady v záruční době odstraní zdarma do 2 dnů od
nahlášení závady a havarijní závady do 24 hod. od jejich nahlášení. Za nedodržení tohoto termínu
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 300,—Kč za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta



se vztahuje i na neodstranění závad z přejímacího řízení v dohodnutém termínu.
(3) V případě nemožnosti odstranění vad v dohodnutém termínu, bude dohodnut termín náhradní.
(4) Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. v aktuálním znění,
zejména 5 2615 a následujícími tohoto zákona.

VII. Smluvní pokuty
(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. 111 této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v Zákonné výši za každý den
prodlení s platbou ceny Díla.

VIII. Řešení sporů
Smluvní strany budou řešit případné spory plynoucí ztéto smlouvy přednostně mimosoudní
cestou. Pokud to nebude možné, ujednávají pro soudní řízení příslušnost Okresního soudu
v Klatovech.

IX. Závěrečná ustanovení
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze
stran obdrží pojednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.
(4) Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená smlouva vč. jejích změn a dodatků byla
uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění
se zavazuje provést Objednatel.

Klatovy, 12. 9. 2022 Klatovy, 12. 9. 2022



Příloha č. 1 Technická specifikace

Označení dodávky J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

Nástěnný rozvaděč 9U 1 ks 3900,00 3900,00 21% 819,00 4719,00

19" Patch panel 24xRJ45 2 ks 1060,00 2120,00 21% 445,20 2565,20

19" napáj.panel 8x220V 1 ks 690,00 690,00 21% 144,90 834,90

Vyvazovací panel 19" lU 1 ks 199,00 199,00 21% 41,79 240,79

Tango instalační krabice 17 ks 45,00 765,00 21% 160,65 925,65

Tango - 2xRJ45 Cat.5e UTP 17 ks 240,00 4080,00 21% 856,80 4936,80

Kabel UTP Cat.5e PVC 1 250 m 9,90 12375,00 21% 2598,75 14973,75

Instalační lišty 110m 1 ks 6200,00 6200,00 21% 1302,00 7502,00

Patchkabel 9 ks 46,00 414,00 21% 86,94 500,94

Drobný instalační materiál 1 ks 1100,00 1100,00 21% 231,00 1331,00

Vybudování počítačové sítě 65 hod. 840,00 54600,00 21% 11466,00 66066,00

Součet položek 863 97,90 18143,56 104541,46

Zaokrouhlení -0,46

CELKEM 104541,00

La.




